

EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS

Frederikssundsvej 211, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 34 89 51 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2019.

Dorte Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Arne Madsen, Brønshøj ApS Frederikssundsvej 211 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 34 89 51 63
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Thorsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	EDC Arne Madsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -615 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.681.189	2.266.229
2 Personaleomkostninger	-2.206.208	-2.398.520
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-116.043</u>	<u>-151.043</u>
Driftsresultat	-641.062	-283.334
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.114	4.385
Andre finansielle indtægter	90.697	31.499
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.269</u>	<u>-3.470</u>
Resultat før skat	-566.520	-250.920
4 Skat af årets resultat	<u>-48.000</u>	<u>89.200</u>
Årets resultat	-614.520	-161.720
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-614.520</u>	<u>-161.720</u>
Disponeret i alt	-614.520	-161.720

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	464.174	580.217
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>464.174</u>	<u>580.217</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	522.700	434.200
8 Andre tilgodehavender	34.116	37.419
9 Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>601.816</u>	<u>516.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.065.990</u>	<u>1.096.836</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.190	96.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	315.889
Udskudte skatteaktiver	0	48.000
Andre tilgodehavender	3.636	13.485
Tilgodehavender i alt	<u>46.826</u>	<u>474.127</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.826</u>	<u>474.127</u>
Aktiver i alt	<u>1.112.816</u>	<u>1.570.963</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
10 Virksomhedskapital	80.000	80.000
11 Overført resultat	-127.666	486.854
Egenkapital i alt	-47.666	566.854
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	422.841	366.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder	71.143	76.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.974	96.844
Gæld til tilknyttede virksomheder	240.499	0
Anden gæld	373.025	444.798
Periodeafgrænsningsposter	0	19.318
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.160.482	1.004.109
Gældsforpligtelser i alt	1.160.482	1.004.109
Passiver i alt	1.112.816	1.570.963

1 Usikkerhed om going concern

13 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse gør opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital og dermed er omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen vurderer, at selskabets kapital- og likviditetsberedskab er tilstrækkeligt for selskabets fremadrettede aktiviteter, set i lyset af selskabet ved langfristet gæld til tilknyttede virksomheder har tilvejebragt det nødvendige kapitalberedskab. Selskabet forventer et positivt regnskab det følgende regnskabsår.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.008.911	2.177.542
Andre omkostninger til social sikring	41.453	45.892
Personaleomkostninger i øvrigt	155.844	175.086
	<u>2.206.208</u>	<u>2.398.520</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.269	3.470
	<u>17.269</u>	<u>3.470</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	48.000	-89.200
	<u>48.000</u>	<u>-89.200</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	1.160.433	1.160.433
Kostpris 31. december 2018	<u>1.160.433</u>	<u>1.160.433</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-580.216	-464.173
Årets afskrivninger	-116.043	-116.043
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-696.259</u>	<u>-580.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>464.174</u>	<u>580.217</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	175.000	175.000
Kostpris 31. december 2018	175.000	175.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-175.000	-140.000
Årets afskrivninger	0	-35.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-175.000	-175.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	434.200	405.500
Kostpris 31. december 2018	434.200	405.500
Årets opskrivninger	88.500	28.700
Opskrivninger 31. december 2018	88.500	28.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	522.700	434.200
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2018	37.419	41.348
Afgang i årets løb	-3.303	-3.929
Kostpris 31. december 2018	34.116	37.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	34.116	37.419
9. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	45.000	45.000
Kostpris 31. december 2018	45.000	45.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	45.000	45.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
10. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af nominelt kr. 40.000 klasse A-anparter og kr. 40.000 klasse B-anparter.		
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	486.854	648.574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-614.520</u>	<u>-161.720</u>
	<u>-127.666</u>	<u>486.854</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	1.250.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.250.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

13. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Madsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.